

Til OMX Nordic Exchange Copenhagen A/S

København, 25. august 2008

Selskabsmeddelelse nr. 22, 2008

Delårsrapport for perioden 1. januar – 30. juni 2008

- Første halvår af 2008 har været præget af arbejdet med en omfattende turn-around af virksomheden, der skal øge gennemsigtigheden i koncernens aktiviteter, konsolidere virksomheden og forbedre lønsomheden.
- Fra første til andet kvartal 2008 har de igangsatte aktiviteter i Hosting-divisionen medført en reduktion af omkostningerne og deraf følgende forbedringer. De turn-around-aktiviteter, der på nuværende tidspunkt er eksekveret i Mondo koncernen, vil få fuld effekt på lønsomheden i 2009, idet omkostningsniveauet i 2008 fortsat vil være præget af høje omkostninger; herunder engangsomkostninger til fratrådte medarbejdere.
- Mondos nye ledelsesgruppe og bestyrelse har etableret en ny organisationsstruktur, der skal bidrage til at vende selskabets udvikling.
- Omsætningen steg i første halvår 2008 med 17% til DKK 51,0 mio. mod DKK 43,7 mio. i første halvår 2007.
- Resultatet af primær drift før afskrivninger og amortiseringer (EBITDA) blev i første halvår minus DKK 14,8 mio.
- Selskabets egenkapital udgjorde den 30. juni 2008 DKK 40,3 mio. mod DKK 30,7 mio. ved udgangen af første halvår 2007. I første halvår 2008 har CHV II af 5.12.2006 A/S og Gaardboe Holding ApS stillet DKK 25 mio. til rådighed for selskabet som et ansvarligt lån.

Forventninger til 2008

- Der er fortsat betydelig usikkerhed knyttet til forventningerne til de økonomiske resultater i 2008. Disse fastholdes dog, og på nuværende tidspunkt forventes fortsat en stigning i omsætningen til i størrelsesordenen DKK 120-130 mio. (2007: DKK 101,0 mio.). Resultatet af primær drift før afskrivninger m.v. (EBITDA) må forventes at blive negativt, men dog bedre end i 2007 (minus DKK 23,8 mio.).

Spørgsmål og yderligere oplysninger:

Administrerende direktør Lars Nordenlund Friis, tlf. 39 13 02 00



DELÅRSRAPPORT
for perioden

1. JANUAR - 30. JUNI 2008

INDHOLDSFORTEGNELSE

RESUMÉ.....	4
HOVED- OG NØGLETAL.....	4
LEDELSESBERETNING.....	6
VÆSENTLIGE BEGIVENHEDER I FØRSTE HALVÅR 2008.....	6
KOMMENTARER TIL UDVIKLINGEN I FØRSTE HALVÅR 2008.....	9
FORVENTNINGER TIL 2008.....	11
LEDELSESPÅTEGNING.....	12
RESULTATOPGØRELSE.....	13
BALANCE.....	14
AKTIVER.....	14
PASSIVER.....	15
EGENKAPITALOPGØRELSE.....	16
30. JUNI 2007.....	16
30. JUNI 2008.....	16
PENGESTRØMSOPGØRELSE.....	17
1. JANUAR 2008 - 30. JUNI 2008.....	17
1. JANUAR 2007 - 30. JUNI 2007.....	17
1. JANUAR 2007 - 31. DECEMBER 2007.....	17
NOTER.....	18
1 – ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS.....	18
2 – SEGMENTOPLYSNINGER.....	19
3 – KØB OG SALG AF MATERIELLE AKTIVER.....	20
4 – EVENTUALFORPLIGTELSER.....	20
5 – ÆNDRING AF DRIFTSKAPITAL.....	21
6 – KORREKTION AF FEJL VEDRØRENDE TIDLIGERE PERIODER.....	21
7 – EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER.....	21
8 – TRANSAKTIONER MELLEM NÆRTSTÅENDE PARTER.....	22
9 – FINANSKALENDER FOR 2008.....	23

RESUMÉ

- Første halvår af 2008 har været præget af arbejdet med en omfattende turn-around af virksomheden, der skal øge gennemsigtheden i koncernens aktiviteter, konsolidere virksomheden og forbedre lønsomheden.
- Fra første til andet kvartal 2008 har de igangsatte aktiviteter i Hosting-divisionen medført en reduktion af omkostningerne og deraf følgende forbedringer. De turn-around-aktiviteter, der på nuværende tidspunkt er eksekveret i Mondo koncernen, vil få fuld effekt på lønsomheden i 2009, idet omkostningsniveauet i 2008 fortsat vil være præget af høje omkostninger; herunder engangsomkostninger til fratrådte medarbejdere.
- Mondos nye ledelsesgruppe og bestyrelse har etableret en ny organisationsstruktur, der skal bidrage til at vende selskabets udvikling.
- Omsætningen steg i første halvår 2008 med 17% til DKK 51,0 mio. mod DKK 43,7 mio. i første halvår 2007.
- Resultatet af primær drift før afskrivninger og amortiseringer (EBITDA) blev i første halvår minus DKK 14,8 mio.
- Selskabets egenkapital udgjorde den 30. juni 2008 DKK 40,3 mio. mod DKK 30,7 mio. ved udgangen af første halvår 2007. I første halvår 2008 har CHV II af 5.12.2006 A/S og Gaardboe Holding ApS stillet DKK 25 mio. til rådighed for selskabet som et ansvarligt lån.

Forventninger til 2008

- Der er fortsat betydelig usikkerhed knyttet til forventningerne til de økonomiske resultater i 2008. Disse fastholdes dog, og på nuværende tidspunkt forventes fortsat en stigning i omsætningen til i størrelsesordenen DKK 120-130 mio. (2007: DKK 101,0 mio.). Resultatet af primær drift før afskrivninger m.v. (EBITDA) må forventes at blive negativt, men dog bedre end i 2007 (minus DKK 23,8 mio.).

Spørgsmål og yderligere oplysninger:

Administrerende direktør Lars Nordenlund Friis, tlf. 39 13 02 00

HOVED- OG NØGLETAL

Mio. kr.

HOVEDTAL	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 31/12 2007
Nettoomsætning	51,0	43,7	101
Bruttoresultat	3,1	3,6	21,2
Resultat før renter og afskrivninger (<i>EBITDA</i>)	-14,8	-9,0	-23,8
Resultat af ordinær primær drift (<i>EBIT</i>)	-20,6	-14,0	-68,5
Resultat af finansielle poster	-1,6	-0,6	-3,1
Periodens resultat	-22,2	-10,9	-78,1

Langfristede aktiver	116,2	152,0	117,3
Kortfristede aktiver	25,6	37,6	32,9
Aktiver i alt	141,8	189,7	150,2
Aktiekapital	46,8	26,1	42,9
Egenkapital	40,3	30,7	39,2
Hensatte forpligtelser	0,0	0,0	0,0
Langfristede forpligtelser	31,7	5,7	7,6
Kortfristede forpligtelser	69,9	153,3	103,3

Pengestrøm fra driften	-27,8	2,2	8,4
Pengestrøm til investering, netto	-5,2	-123,5	-135,9
Heraf til investering i materielle aktiver	-5,3	-13,9	-16,8
Pengestrøm fra finansiering	34,3	102,2	125,8
Pengestrøm i alt	1,3	-19,0	-18,5

NØGLETAL²⁾

Bruttomargin, %	6,1	8,3	21,0
Overskudsgrad, %	-40,4	-32,1	-67,8
Aktiver/egenkapital	3,5	6,2	3,8
Egenkapitalforrentning, %	-55,8	-31,0	-198,0
Resultat pr. aktie (EPS Basic), kr.	-0,5	-0,4	-2,7
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), kr.	-0,5	-0,4	-2,7

Gennemsnitligt antal ansatte	321	268	325
------------------------------	-----	-----	-----

Hoved og nøgletal er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2005". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis. Hoved- og nøgletal for 2007 og 2008 er udarbejdet i overensstemmelse med IFRS.

²⁾ Resultat og udvandet resultat pr. aktie er beregnet i overensstemmelse med IAS 33.

LEDELSESBERENING

VÆSENTLIGE BEGIVENHEDER I FØRSTE HALVÅR 2008

Der er sket store forandringer i Mondo i første halvår 2008. Selskabet har fået nye majoritetsaktionærer, ny bestyrelse, ny administrerende direktør og finansdirektør, ligesom der er igangsat en turn-around-plan og tilført ny kapital til selskabet.

Nye aktionærer og ny bestyrelse

Ultimo marts 2008 overtog Consolidated Holdings A/S og Gaardboe Holding ApS aktiemajoriteten i Mondo, og Ib Kunøe tiltrådte som formand for bestyrelsen. Kapitaltilførslen i forbindelse med overtagelsen af aktiemajoriteten i Mondo giver selskabet mulighed for at fortsætte den strategiske udvikling. Udover Ib Kunøe indtrådte Michael Gaardboe, koncerndirektør i Columbus IT, og Carsten Bang, administrerende direktør i Dragon A/S, ligeledes i Mondos bestyrelse. Den nye bestyrelse har blandt andet medvirket til at styrke Mondos eksisterende samarbejde med Columbus IT.

Mondo har i første halvår haft store likviditetsmæssige udfordringer, der resulterede i, at selskabets hovedaktionærer den 28. marts 2008 solgte 42,7% af aktierne til CHV II af 5.12.2006 A/S (datterselskab af Consolidated Holdings A/S), Gaardboe Holding ApS, L1 Holding ApS og CEFFPC ApS.

CHV II af 5.12.2006 A/S og Gaardboe Holding ApS stillede samtidig DKK 25 mio. til rådighed for selskabet som ansvarligt lån. Lånet er ændret til et konvertibelt lån pr. 2. maj 2008. Det konvertible lån kan i perioden 1. april 2009 til 30. juni 2009 konverteres til aktiekapital til kurs 100.

Indtil selskabet atter kan udvise positivt cash flow, vil ledelsen løbende vurdere behovet for andre finansieringskilder. Consolidated Holdings har endvidere løbende stillet garanti for selskabet i andet kvartal.

Ny ledelse

1. februar tiltrådte Lars Nordenlund Friis som ny administrerende direktør i Mondo A/S. Lars Nordenlund Friis har mere end 20 års erfaring med IT software services, kommunikation og management consulting. Lars Nordenlund Friis kom fra en stilling som Senior Director of Worldwide ISV Business hos Microsoft i USA, og hans indtræden i Mondos direktion har betydet, at selskabets forhold til Microsoft er blevet styrket.

Lars Søndergaard tiltrådte den 1. maj som finansdirektør. Lars Søndergaard kommer fra en stilling som administrerende direktør og CFO for designvirksomheden By Malene Birger A/S. Før dette var han finansdirektør i det børsnoterede softwareselskab Danware A/S og koncernøkonomichef for Bang & Olufsen A/S.

Ligeledes er der i indsat nye ledelsesmæssige kræfter på alle de væsentligste forretningsområder, herunder Hosting, Industry Solutions og Software+Service.

Kapitalforhøjelse

Der er i 1. halvår 2008 foretaget en kapitalforhøjelse på DKK 23 mio. i forbindelse med afregning af skyldige købesummer ved virksomhedsopkøb i 2007.

LEDELSESBERENING

Forretningsmæssig status

Første halvår 2008 har været præget af Mondos igangværende turn-around og den nye ledelsesgruppes gennemgang af forholdene i selskabet med henblik på at forbedre Mondos økonomiske resultater. Der fokuseres på henholdsvis ikke profitable hosting-kontrakter, ikke profitable offshore kunder, prispolitikken generelt for forretningsområderne samt marketingomkostninger. Samtidig gennemgås faktureringsprocedureerne, brugen af eksterne konsulenter, øvrige kapacitetsomkostninger og leasingkontrakter. Projektet skrider frem som planlagt og viser behov for indsats på flere specifikke områder.

Profitabel vækst er fokus i realiseringen af Mondos strategi i den kommende periode. 2008 er præget af den planlagte omlægning af forretningen. Strategien er organiseret i fire forretningsområder:

1. Mondo Outsourcing: Offshore Development i Ukraine og Pakistan samt hosting af softwareløsninger på egne datacentre.
2. Mondo Business On Demand: SaaS industri- og segmentspecifikke løsninger baseret på Microsoft-produkter og egne eller tredjepart brancheløsninger.
3. Mondo Industry Solutions: Udvikling af egne softwareløsninger som middleware eller på MS CRM platform leveret som SaaS.
4. Software+Service Consulting: Strategisk rådgivning inden for SaaS, it-arkitektur og infrastruktur. Kundetilpasning og implementering af egne industriløsninger eller Microsoft-teknologier inden for CRM, MOSS og E-commerce-områderne.

Mondos markedsfokus er hostede it-løsninger og outsourcing af softwareudvikling baseret på Microsoft-teknologier leveret til danske og internationale virksomheder.

Markedet for it-services og softwarebranchens løsninger er i kraftig forandring med en bevægelse bort fra de velkendte løsninger leveret som standardsoftware på kundernes egne systemer hen imod hostede løsninger, enten som outsourcing af den komplette it-infrastruktur eller Software as a Service (SaaS), leveret over internettet. Den nuværende markedsvækst for SaaS er over 30% i forhold til 7% for traditionelle løsninger.

LEDELSESBERENING

Forretningsmodellen skifter på længere sigt fra egen kundeinvestering til abonnementsbaseret betaling, hvilket betyder, at virksomhederne er i stand til at få mere avancerede it-løsninger, der løbende bliver opgraderet, end de kan opnå ved egen investering. Specielt markedet for hosted CRM vokser stærkere end kundernes egenfinansierede løsninger.

Mondo ser et betydeligt markedspotentiale inden for industrispecifikke løsninger eller udviklingskompetencer, der retter sig mod brancher som rejse-, finans-, service- og retail-sektorer, og mener, at Mondo står i en speciel gunstig position for at servicere disse områder. Med introduktionen af Mondo Solution Selling ® Accelerator er udbuddet af selskabets branchespecifikke løsninger blevet udvidet, og Mondo forventer på den baggrund at kunne videreudvikle hele Customer Relations-markedet.

Hosting-forretningen har i første halvår af 2008 fokuseret på at opbygge en ny hostingplatform, som integrerer de mange hostede miljøer, der har været resultatet af de seneste års opkøb og udvikling. Teknikken er nu klar til kundemigrering, og i løbet af næste halvår skal flere tusinde hostede kunder samles på én platform. Arbejdet er igangsat, og de første kunder kører allerede nu på den nye platform.

I første halvår 2008 udviste Mondos Outsourcing-forretning god fremgang med stærke produkter og kompetente udviklere i Danmark, Pakistan og Ukraine. Både danske og udenlandske kunder har således mulighed for at drage nytte af medarbejdere i de tre lande, så kundernes mulighed for rettidig udvikling og fremgang kan sikres.

Salg og marketingaktiviteter

Mondo har opnået anerkendelse for den store arbejdsindsats med Microsoft Dynamics CRM, da Microsoft har valgt Mondo som den eneste Preferred Service Provider i Europa på området. I juli 2008 deltog Mondo ved Microsofts Worldwide Partner Conference i Houston, hvor selskabet fik god eksponering i flere amerikanske og internationale it-medier, da det nye CRM add-on, Mondo Solution Selling ® Accelerator, blev præsenteret for 15.000 Microsoft-partnere. Mondo er endvidere blevet den første danske Service Provider med et Microsoft SaaS Incubation Center. Udnævnelsen til Service Provider er et resultat af de bestræbelser, Mondo har vist inden for software-as-a-service, der er et område, som spiller en væsentlig rolle i Mondos nye strategi. Anerkendelsen fra Microsoft har afgørende betydning for Mondo i salgs- og marketingsammenhæng og kan bidrage til at sikre selskabets ledende markedsposition fremover.

LEDELSESBERENING

KOMMENTARER TIL UDVIKLINGEN I FØRSTE HALVÅR 2008

Mondos økonomiske resultater er negative og er fortsat under pres fra tidligere investeringer og manglende integration af opkøbte selskaber. Den nye ledelses genopretningsinitiativer er igangsat, men initiativerne har endnu ikke fået fuld effekt.

Omsætningen

I første halvår 2008 steg omsætningen med 17% til DKK 51,0 mio. mod DKK 43,7 mio. i første halvår 2007, hvilket kan henføres til opkøbte selskaber.

Omsætningen er fra første kvartal af 2008 til andet kvartal 2008 steget med 4%, hvilket blandt andet skyldes en oprydning i faktureringsprocessen i Hosting-området.

Omkostninger

Da Mondo er en videntung virksomhed, udgør lønomkostninger den største enkeltstående omkostningspost. Dertil kommer omkostninger relateret til medarbejderne; herunder husleje, computere m.m. Antallet af medarbejdere har i første halvår 2008 udgjort 321 personer mod 268 i samme periode året før. Stigningen kan henføres til opkøbte selskaber i første halvår 2008. For hele 2007 udgjorde det gennemsnitlige antal medarbejdere i koncernen således 325 personer, hvor hovedparten er ansat i henholdsvis Pakistan og Ukraine.

Første halvår er påvirket af omkostninger til opsagte medarbejdere, som ikke længere vil være ansat i tredje kvartal 2008.

Produktionsomkostningerne udgjorde DKK 47,9 mio. i første halvår 2008 mod DKK 40,1 mio. i samme periode sidste år. Den væsentligste del af disse omkostninger er personaleomkostninger til frembringelse af Mondos ydelser. Dertil kommer omkostninger til datacentre og afskrivninger på hardware for Mondo og hostede kunder. Forøgelsen skyldes primært opkøb af selskaber samt ændrede registreringssystemer i forbindelse med opkøb af selskaber.

Distributionsomkostningerne udgjorde DKK 6,6 mio. i første halvår 2008 mod DKK 7,1 mio. i samme periode sidste år. Omkostningerne er primært reduceret som følge af en hårdere prioritering fra ledelsens side af de marketingrelaterede omkostninger.

Administrationsomkostningerne udgjorde DKK 17,2 mio. i første halvår 2008 mod DKK 10,5 mio. i samme periode sidste år. Administrationsomkostningerne er steget væsentligt som følge af de opkøbte selskaber, øgede omkostninger til administrativt personale og øgede omkostninger til konsulenter i forbindelse med den igangværende turn-around. Endelig er huslejen steget væsentligt som følge af, at Mondo løbet af andet halvår 2007 flyttede til nye og større lokaler.

LEDELSESBERENING

Resultat

Resultatet af primær drift før afskrivninger (EBITDA) udgjorde i første halvår 2008 minus DKK 14,8 mio. mod DKK minus 9,0 mio. i samme halvår sidste år.

De finansielle poster netto udgjorde i første halvår 2008 minus DKK 1,6 mio. mod minus DKK 0,6 mio. i første halvår 2007. Udviklingen skyldes forøgelsen i Mondos gældsforpligtelser til pengeinstitutter og konvertible lån.

Resultatet før skat blev minus DKK 22,1 mio. i første halvår 2008 mod minus DKK 14,6 mio. i samme halvår sidste år.

Balance

Ved udgangen af juni 2008 var de samlede aktiver DKK 141,8 mio., hvoraf immaterielle aktiver udgør DKK 93,7 mio. Som et led i ledelsens fokus på at forbedre pengestrømmene har der været fokus på at rykke kunder for manglende betalinger og sikre fornuftige betalingsbetingelser. Blandt andet som følge heraf er tilgodehavender fra salg nedbragt fra DKK 22,3 mio. til DKK 15,6 mio.

Egenkapitalen udgjorde ved udgangen af juni 2008 DKK 40,3 mio. svarende til en egenkapitalandel på 28%. Stigningen i aktiekapitalen på DKK 20,6 mio. fra første halvår 2007 skyldes konvertering af de skyldige købesummer til aktiekapital ved aktiekapitaludvidelser jvf. handelsaftalerne. Endvidere har Mondo nedbragt sin leverandørgæld fra DKK 19,9 mio. sidste halvår (DKK 17,0 mio. 31/12 2007) til DKK 6,9 mio. i første halvår af 2008 og dermed afregnet udestående skyldige regninger.

Pengestrømme

Pengestrømme fra primær drift før ændringer af driftskapital udgjorde i første halvår DKK minus DKK 12,7 mio. mod minus DKK 4,6 mio. i samme periode året før. Pengestrømme fra den samlede primære drift udgjorde minus DKK 26,2 mio. mod DKK 2,7 mio. i første halvår 2007. Pengestrømme fra primær drift er påvirket af det højere omkostningsniveau samt nedbringelsen af leverandørgæld og anden gæld, som har været ophobet. Leverandørgælden har nu nået et mere normalt niveau. Kapitaltilførselen fra det konvertible lån er blandt andet anvendt til nedbringelsen af leverandørgælden.

Pengestrømme fra driftsaktivitet udgjorde i første halvår samlet minus DKK 27,8 mio.

Pengestrømme fra investeringsaktiviteter er reduceret kraftigt til minus DKK 5,2 mio., hvorimod der i de forgangne perioder har været anvendt knapt DKK 120 mio. på opkøb af virksomheder.

Finansieringsaktiviteten i første halvår er påvirket af optagelsen af et konvertibelt lån på DKK 25 mio. og forøget gæld til kreditinstitutter til finansiering af driften. Derudover er skyldige købesummer ved virksomhedskøb overført til kapitalforhøjelser, hvilket ikke har haft likviditetsmæssig effekt.

De samlede pengestrømme udgjorde således i første halvår DKK 1,3 mio. mod minus DKK 19,0 mio. i samme periode året før.

LEDELSESBERENING

FORVENTNINGER TIL 2008

Ledelsens gennemgang af selskabet og den igangværende turn-around-proces har vist, at specielt Hosting-området fortsat byder på flere udfordringer, og at oprydningen vil tage tid at få tilendebragt. Ledelsen forventer dog at kunne udvise positive resultater fra og med fjerde kvartal 2008.

På baggrund af den beskrevne grundige gennemgang af hele virksomheden er der betydelig usikkerhed knyttet til forventningerne til de økonomiske resultater i 2008. Disse fastholdes dog, og på nuværende tidspunkt forventes fortsat en omsætning i størrelsesordenen DKK 120-130 mio. (2007: DKK 101,0 mio.). Resultatet af primær drift før afskrivninger m.v. (EBITDA) må forventes at blive negativt, men dog bedre end for 2007 (minus DKK 23,8 mio.).

Udsagn om fremtiden

Ovenstående udsagn om fremtidige forhold, herunder især fremtidig omsætning og driftsresultat afspejler ledelsens nuværende forventninger og er forbundet med risici. Mange faktorer, hvoraf en del vil være uden for Mondos kontrol, kan medføre, at den faktiske udvikling afviger væsentligt fra forventningerne. Disse faktorer er blandt andet udviklingen i konjunkturerne og de finansielle markeder, den teknologiske udvikling, ændringer i love og regler på selskabets markeder, udviklingen i efterspørgslen efter selskabets produkter, konkurrenceforhold samt integration af tilkøbte virksomheder

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar - 30. juni 2008 for Mondo A/S.

Delårsrapporten, der ikke er revideret eller reviewet af selskabets revisor, aflægges i overensstemmelse med IAS 34, som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at delårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2008, samt af resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 30. juni 2008.

København, den 25. august 2008

Direktion:

Lars Nordenlund Friis
CEO

Bestyrelse:

Ib Kunøe
Formand

Michael Gaardboe

Carsten Bang

RESULTATOPGØRELSE

	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 31/12 2007
(T. kr.)			
Nettoomsætning	51.013	43.716	100.961
Produktionsomkostninger	-47.906	-40.069	-79.787
Bruttoresultat	3.107	3.647	21.174
Distributionsomkostninger	-6.550	-7.149	-15.691
Administrationsomkostninger	-17.152	-10.513	-38.985
Nedskrivning af goodwill	0	0	-35.000
Resultat af primær drift (EBIT)	-20.595	-14.015	-68.502
Finansielle indtægter	583	43	159
Finansielle omkostninger	-2.142	-593	-3.249
Resultat før skat	-22.154	-14.565	-71.592
Skat af periodens resultat	0	3.641	-6.480
Periodens resultat	-22.154	-10.924	-78.072

BALANCE

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>30/6 2008</u>	<u>30/6 2007</u>	<u>31/12 2007</u>
(T. kr.)			
Langfristede aktiver			
Goodwill	90.549	125.565	89.462
Patenter, licenser og software	128	0	177
Udviklingsprojekter	2.997	2.463	2.870
	<u>93.674</u>	<u>128.028</u>	<u>92.509</u>
Immaterielle aktiver			
Materielle aktiver			
Indretning af lejede lokaler	1.399	656	1.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.494	12.763	21.136
	<u>20.893</u>	<u>13.419</u>	<u>22.662</u>
3 Materielle aktiver i alt			
Andre langfristede aktiver			
Udskudt skatteaktiv	0	8.234	0
Andre tilgodehavender	1.658	2.330	2.145
	<u>1.658</u>	<u>10.564</u>	<u>2.145</u>
Andre langfristede aktiver i alt			
	<u>116.225</u>	<u>152.011</u>	<u>117.316</u>
Langfristede aktiver i alt			
Kortfristede aktiver			
Tilgodehavender fra salg	15.598	22.338	24.905
Andre tilgodehavender	1.094	4.338	2.976
Entreprisekontrakter	4.383	6.786	1.256
Periodeafgrænsningsposter	2.027	3.545	2.477
Likvide beholdninger	2.499	634	1.225
	<u>25.601</u>	<u>37.641</u>	<u>32.839</u>
Kortfristede aktiver i alt			
AKTIVER I ALT	<u>141.826</u>	<u>189.652</u>	<u>150.155</u>

BALANCE

PASSIVER

Note	30/6 2008	30/6 2007	31/12 2007
(T. kr.)			
Egenkapital			
Aktiekapital	46.765	26.107	42.902
Overført overskud	-6.507	4.557	-3688
Foreslået udbytte	0	0	0
Aktionærerne i Mondo A/S' andel	40.258	30.664	39.214
Minoritetsinteresser	0	0	0
Egenkapital i alt	40.258	30.664	39.214
Forpligtelser			
Finansiell leasing	4.956	4.800	5.781
Gæld til pengeinstitutter	1.310	872	1.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.266	5.672	6.866
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristede del af langfristede gæld	4.403	2.200	5.046
Gæld til pengeinstitutter	37.441	32.745	27.526
Forudbetalinger fra kunder	6.645	9.449	12.366
Leverandørgæld	6.930	19.993	17.012
Selskabsskat	0	0	89
Skyldig købesum	0	72.000	23.000
Konvertible lån	25.429	0	0
Anden gæld	14.454	16.929	19.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.302	153.316	104.075
Forpligtelser i alt	101.568	158.988	110.941
PASSIVER I ALT	141.826	189.652	150.155

EGENKAPITALOPGØRELSE

(T. kr.)	Aktiekapital	Overkurs v. Emission	Overført Resultat	Foreslået Udbytte	Minoritets- interesser	Egenkapi- tal i alt
Egenkapital 1. januar 2007	25.562	0	13.746	0	416	39.724
Kapitalforhøjelse	545	2.807	0	0	-416	2.936
Kursregulering kapitalandele	0	0	-1.072	0	0	-1.072
Årets resultat	0	0	-10.924	0	0	-10.924
Overførsel	0	-2.807	2.807	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2007	26.107	0	4.557	0	-416	30.664

Selskabets aktiekapital på DKK 26.106.824 består af 26.106.824 stk. aktier a nominelt 1 kr.

(T. kr.)	Aktiekapital	Overkurs v. Emission	Overført Resultat	Foreslået Udbytte	Minoritets- interesser	Egenkapi- tal i alt
Egenkapital 1. januar 2008	42.902	0	-3.688	0	0	39.214
Kapitalforhøjelse	3.863	19.137	0	0	0	23.000
Kursregulering kapitalandele	0	0	198	0	0	198
Årets resultat	0	0	-22.154	0	0	-22.154
Overførsel	0	-19.137	19.137	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2008	46.765	0	-6.507	0	0	40.258

Selskabets aktiekapital på DKK 46.764.618 består af 46.764.618 stk. aktier a nominelt 1 kr.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Note	(T. kr.)	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 31/12 2007
	Resultat før skat	-22.154	-14.565	-71.592
	Regulering for ikke-likvide driftsposter:			
	Af- og nedskrivning	5.835	5.056	44.772
	Finansielle indtægter	-583	-43	-159
	Finansielle omkostninger	2.142	593	3.249
	Øvrige reguleringer	2.063	4.333	-1.071
	Pengestrøm fra primær drift før ændring af driftskapital	-12.697	-4.626	-24.801
6	Ændring af driftskapital	-13.538	7.388	19.494
	Pengestrøm fra primær drift	-26.235	2.762	-5.307
	Renteindtægter, betalt	583	43	159
	Renteomkostninger, betalt	-2.142	-593	-3.249
	Pengestrøm fra ordinær drift	-27.794	2.212	8.397
	Betalt selskabsskat	0	0	0
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	-27.794	2.212	-8.397
	Køb af nettoanlægsaktiv / dattervirksomhed	0	-109.604	-20.725
	Køb af immaterielle aktiver	0	-1.550	-98.377
	Køb af materielle aktiver	-5.296	-12.355	-17.552
	Salg af materielle aktiver	0	0	69
	Salg af immaterielle aktiver	65	0	708
	Pengestrøm til investeringsaktivitet	-5.231	-123.509	135.152
	Fremmedfinansiering:			
	Udbytte	0	0	0
	Forøgelse af/(afdrag på) gæld til kreditinstitutter	8.672	27.313	26.134
	Kapitalforhøjelse	23.000	2.936	77.855
	Skyldige købesummer ved virksomhedskøb	-23.000	72.000	21.828
	Øvrige reguleringer	198	0	0
	Konvertible lån	25.429	0	0
	Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	34.299	102.249	125.817
	Årets pengestrøm	1.274	-19.048	-18.457
	Likvider primo	1.225	19.682	19.682
	Likvider ultimo	2.499	634	1.225

NOTER

1 – ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Delårsrapporten for første halvår aflægges som et sammendraget regnskab i overensstemmelse med IAS 34, Præsentation af delårsregnskaber, som godkendt af EU. Delårsrapporten aflægges endvidere i overensstemmelse med yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporten for børsnoterede selskaber. Der er ikke udarbejdet halvårsregnskab for moderselskabet.

Det er første gang koncernen aflægges delårsrapport efter IAS 34, hvilket i forhold til den tidligere delårsrapport for 2007 har medført en mere detaljeret præsentation af henholdsvis resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og pengestrømsopgørelse samt mere detaljerede noteoplysninger for en række områder. Sammenligningstal i delårsrapporten er tilpasset, så de afspejler den ændrede præsentationsform.

Den i delårsrapporten anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den regnskabspraksis, som blev anvendt i koncernens årsrapport for 2007, og som er i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til årsrapporten for børsnoterede selskaber. Vi henviser til årsrapporten for 2007 for nærmere beskrivelse af den anvendte regnskabspraksis, herunder definitionerne på de angivne nøgletal, der er beregnet i overensstemmelse med definitionerne i Den Danske Finansanalytikerforenings vejledning "Anbefalinger & Nøgletal 2005".

Følgende nye ændrede standarder og fortolkningsbidrag er trådt i kraft med virkning for regnskabsåret 2008:

- IFRIC 11, *IFRS 2 – Group and Treasury Share Transactions*
- IFRIC 12, *Service Concession Arrangements*
- IFRIC 14, *IAS 19 – The Limit on a Defined Benefit Asset, Minimum Funding Requirement and their interaction.*

Anvendelse af disse nye og ændrede standarder og fortolkningsbidrag har ikke medført ændringer i anvendt regnskabspraksis for så vidt angår indregning og måling.

Delårsrapporten aflægges i danske kroner (DKK), der er modervirksomhedens funktionelle valuta.

Ændret regnskabspraksis

Det fremgår af årsrapporten for 2007 under anvendt regnskabspraksis, at der indregnes udskudte skatteaktiver. Bestyrelsen valgte, at der ikke skulle indregnes udskudte skatteaktiver i årsrapporten for 2007. I denne delårsrapport indregnes udskudte skatteaktiver fortsat ikke.

NOTER

2 – SEGMENTOPLYSNINGER

(T. kr.)

Primære segment (1/1 - 30/6 2008)	Hosting	Solutions og Offshore	Ikke fordelt	Eliminering	I alt
Nettoomsætning	20.313	38.029	7.874	-15.203	51.013
Resultat af primær drift (EBIT)	-12.407	-1.669	-6.519	0	-20.595
Resultat før skat	-13.072	-1.919	-7.163	0	22.154
Årets resultat	-13.072	-1.919	-7.163	0	22.154
Medarbejdere	54	254	13	0	321

Primære segment (1/1 - 31/12 2007)	Hosting	Solutions og offshore	Ikke fordelt	Eliminering	I alt
Nettoomsætning	35.283	94.865	17.601	-46.788	100.961
Resultat af primær drift (EBIT)	-12.833	-16.905	-39.851	1.087	-68.502
Resultat før skat	-14.079	-17.923	-40.677	1.087	-715.92
Årets resultat	-14.081	-17.810	-40.827	5.354	-78.072
Medarbejdere	47	262	16	0	325

Selskabet havde ved halvåret 30. juni 2007 ikke registreringssystemer til at opgøre primære segmentoplysninger korrekt.

NOTER

3 – KØB OG SALG AF MATERIELLE AKTIVER

Koncernen anskaffede i 1. halvår 2008 materielle anlægsaktiver for i alt 5,3 mio. kr. (1. januar - 30. juni 2007: 4,2 mio. kr.). Anskaffelserne vedrører primært driftsmateriel.

4 – EVENTUALFORPLIGTELSE

Eventualposter m.v.

Selskaberne i Mondo-koncernen er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke koncernens økonomiske stilling udover de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. juni 2008.

Koncernen leaser driftsmateriel under operationelle leasingkontrakter. Leasingperioden er typisk en periode mellem 3-6 år og med mulighed for forlængelse efter periodens udløb. Ingen af leasingkontrakterne indeholder betingede lejeydelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst for regnskabsår til og med 2004.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for dattervirksomhedernes fortsatte drift.

Koncernen har indgået uopsigelige lejeforpligtelser på DKK 18 mio.

Sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bank engagement lagt et virksomhedspant på i alt DKK 5 mio.

Leasingaktiver ligger til sikkerhed for leasinggæld.

Aktierne i Mondo Solutions A/S, Mondo Hosting A/S, Mondo Communication A/S, Netdanmark A/S, samt anparterne i Alpha IT ApS, og Geopaq ApS er stillet til sikkerhed for koncernens bankengagement. Ligeledes kautionerer Mondo A/S, Mondo Solutions A/S, Mondo Hosting A/S, Mondo Communication A/S, Netdanmark A/S, Alpha IT ApS samt Geopaq ApS for koncernens bankengagement.

NOTER

5 – ÆNDRING AF DRIFTSKAPITAL

(T. kr.)

	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 31/12 2007
Ændring i tilgodehavender mm.	765	-15.202	-7.107
Ændring i leverandører og anden gæld mm.	-14.753	24.272	27.174
Ændring i periodeafgrænsningsposter	450	-1.682	-573
	-13.988	7.388	19.494

6 – KORREKTION AF FEJL VEDRØRENDE TIDLIGERE PERIODER

Integrationen af de tilkøbte aktiviteter har vist sig vanskeligere end oprindeligt antaget og tidligere meddelt. Dels overtog Mondo en række tabsgivende kontrakter, dels har selve integrationen taget længere tid og været mere omkostningskrævende end forventet – blandt andet grundet ledelses- og ressourcemæssige udfordringer. Underskuddet på de tilkøbte aktiviteter var derfor større end forventet i andet halvår 2007. Dette har også medført en korrektion af EBITDA for 1. halvår 2007 med ca. minus DKK 2 mio. og af EBIT med ca. minus DKK 5 mio. (*Selskabsmeddelelse nr. 3, 1. februar 2008*)

Ved udarbejdelse af denne delårsrapport er der foretaget en korrektion af koncerngoodwill på DKK 1 mio. vedrørende overtagelsesbalancen på de tilkøbte selskaber i 2007. Dette har ikke medført ændringer af EBITDA eller EBIT.

Ændring af anvendt regnskabspraksis: Det fremgår af årsrapporten for 2007, at der indregnes udskudte skatteaktiver hvilket ikke er korrekt. Vi henviser til note 1 side 18 i denne delårsrapport.

7 – EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Der er ikke fra balancedagen og frem til datoen for aflæggelse af denne delårsrapport indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af delårsrapporten. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

NOTER

8 – TRANSAKTIONER MELLEM NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestyrelse og direktion

Mondo-koncernens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Moderselskabet

Salg af tjenesteydelser og transaktioner med dattervirksomheder gennemføres på markedsmæssige vilkår. Herudover omfatter mellemværender med dattervirksomheder almindelige forretningsmellemværender vedrørende salg af tjenesteydelser. Mellemværender er uforrentede og indgås på samhandelsbetingelser svarende til koncernens og moderselskabet øvrige kunder.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, samt normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejder, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

9 – FINANSKALENDER FOR 2008

Finanskalender for 2008

11. november 2008	Periodemeddelelse for tredje kvartal 2008
31. december 2008	Afslutning af regnskabsåret

Meddelelser i 2008

10/01/08	Meddelelse 1	Ny administrerende direktør
11/01/08	Meddelelse 2	Insideres handel
01/02/08	Meddelelse 3	Nedjustering af forventninger
05/02/08	Meddelelse 4	Insideres handel
27/02/08	Meddelelse 5	Årsregnskabsmeddelelse
07/03/08	Meddelelse 6	Aktier stillet som sikkerhed for lån
19/03/08	Meddelelse 7	Regnskabsmeddelelse
28/03/08	Meddelelse 8	Udstedelse af nye aktier
28/03/08	Meddelelse 9	Ny hovedaktionær tilfører kapital
31/03/08	Meddelelse 10	Årsregnskabsmeddelelse
31/03/08	Meddelelse 11	Udstedelse af nye aktier
31/03/08	Meddelelse 12	Insideres handel
07/04/08	Meddelelse 13	Kapitalgrundlag
17/04/08	Meddelelse 14	Årsregnskabsmeddelelse 2007
25/04/08	Meddelelse 15	Forhøjelse af aktiekapital
25/04/08	Meddelelse 16	Ny CFO
25/04/08	Meddelelse 17	Referat fra generalforsamling
15/05/08	Meddelelse 18	Opdateret finanskalender
19/05/08	Meddelelse 19	Afgørelse fra Finanstilsynet
22/05/08	Meddelelse 20	Opdaterede vedtægter
22/05/08	Meddelelse 21	Periodemeddelelse – 1. kvartal 2008